
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “S. Maria delle Vigne” - “C. Corsico” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” Scuola 
Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.edu.it 
Codice Fiscale 94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 
 

 

 

Vigevano, 20/09/2019 
 
 

Al Sito Web 
 

All’Abo Pretorio del sito web 

Alle ditte interessate 

 

OGGETTO:   DETERMINA BANDO DI GARA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI E  FAX 
CODICE CIG  ZB929CFB51 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 in vigore dal 19/04/2016 recante “Attuazione delle Direttive 2014/23UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sugli appalti pubblici che ha sostituito integralmente il D.Lgs. n.163/2006 “Codice  
dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 in vigore dal 20/05/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTA la necessità di provvedere al servizio di manutenzione e assistenza alle fotocopiatrici e fax presenti 
nell’Istituto Comprensivo, 

DETERMINA 
 

di avviare IL BANDO DI GARA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI E FAX 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale 

Prot. 0003638/U del 20/09/2019 14:29:33   VI.10 - Beni mobili e servizi 

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvigevanovialeliberta.edu.it/
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


1. Oggetto delle prestazioni 

 Servizio di manutenzione ed assistenza tecnica per il funzionamento delle sotto indicate macchine 
fotocopiatrici e fax in dotazione ai plessi dell’Istituto: 

 

MARCA E MODELLO PLESSO INDIRIZZO INSTALLAZIONE 

KYOCERA KM 2035 
KYOCERA KM 5050 
TRIUMPH-ADLER 256i 
KYOCERA TASKALFA 221 
KYOCERA TASKALFA 2552 ci 

Scuola sec. 1°- Docenti 
Scuola sec. 1°- Ufficio segreteria 
Scuola sec. 1°- Ufficio segreteria 
Scuola sec. 1°- Ufficio segreteria 
Scuola sec. 1°- Ufficio segreteria 

 

Viale Libertà, 32 - Vigevano 

KYOCERA KM 2050 
OKI MC853 DNCT 
TRIUMPH-ADLER 256i 

Scuola Primaria De Amicis Viale Libertà, 46  - Vigevano 

OLIVETTId-COPIA 1800 Scuola Infanzia Corsico Viale  Libertà 44   - Vigevano 

TRIUMPH-ADLER 256i Scuola Primaria Botto Via Santa Maria 58 – Vigevano 

FAX  SAMSUNG SF 560 Scuola Primaria Viale Libertà, 46 -   Vigevano 

 
 Di assumere apposito impegno di spesa di euro 790,00 da imputare all’attività A2.2 Funzionamento 

amministrativo e suddiviso nei seguenti conti 3/6/3 Manutenzione Ordinaria Imp. Mac.Offic.Lab e 
6/1/4 iva del programma Annuale 2019, che presenta la necessaria coperturafinanziaria. 

 
 

La presente determina è pubblicato sul sito web della scuola: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico, 
dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

